• Stato d'uso, manutenzione (-5%);

• Stato di possesso (-0,00%);

• vincoli e oneri giuridici non eliminabili nel corso del procedimento esecutivo (-

0,00%);

• Spese condominiali insolute (-2,50%)

Il valore di stima del Lotto 6, detratti gli adeguamenti, è pari a € 39.500,00 
(euro trentanovemilacinquecento/00). 

-H- 

L’esperto stimatore deve procedere alla predisposizione – per ciascun lotto 

individuato e descritto in risposta ai precedenti quesiti – del seguente 

prospetto sintetico: 

LOTTO n. 6: piena ed intera proprietà di lastrico solare ubicato in Qualiano

[...]

pesi, servitù, limitazioni, anche di natura condominiale, e alle parti comuni, si 
rimanda ai titoli di provenienza e al regolamento di condominio, allegati alla 
presente relazione peritale (all.6-11), che devono intendersi qui integralmente 
trascritti e riportati. 

PREZZO BASE LOTTO 6 € 39.500,00 (euro trentanovemilacinquecento/00). 

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto ex art. 568 c.p.c. deposita 

la relazione di perizia presso questo Spettabile Tribunale, tanto in 

assolvimento dell'incarico conferitogli dalla S.V. e resta a disposizione per 

eventuali chiarimenti.